
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 039-2022
Data da Sessão: 03/05/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO TIPO INSTRUMENTAL
ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABIRA - PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 02.911.193/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:APOGEU CENTER COMERCIAL
DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN
CNPJ / CPF: 29.312.896/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
CNPJ / CPF: 10.651.944/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Edileuza Rodrigues Alves Godê
CNPJ / CPF: 08.697.852/0001-91 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS
MÉDICOS LTDA-ME
CNPJ / CPF: 93.327.161/0001-75 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Prhodent-
Com.Repr.Prod.Hosp.Dent.Ltda - EPP

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 02.911.193/0001-68

RAZÃO SOCIAL / NOME: APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
E MEDICAMEN

CONTRATO NÚMERO: 089-2022

VALOR: R$ 3.391,30

VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/05/2023



2. CNPJ / CPF: 29.312.896/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 090-2022

VALOR: R$ 7.863,50

VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/05/2023

3. CNPJ / CPF: 10.651.944/0001-82

RAZÃO SOCIAL / NOME: Edileuza Rodrigues Alves Godê

CONTRATO NÚMERO: 091-2022

VALOR: R$ 46.059,00

VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/05/2023

4. CNPJ / CPF: 08.697.852/0001-91

RAZÃO SOCIAL / NOME: ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-ME

CONTRATO NÚMERO: 092-2022

VALOR: R$ 3.511,10

VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/05/2023


